
� FILENAME \p Z:\C.Zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2011 Determine\DAT 122-2011 integraz imp spesa rima scuo media 
2011.doc� 

Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA   
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n.  249         

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n.122      DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  15.12.2011 
 

 

N. Prot.  7902       O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.   572    Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI 
PLESSO SCUOLA MEDIA G. UNGARETTI  DI 
VIA BAUCI, 27, ANNO 2011. INTEGRAZION E 
IMPEGNO DI SPESA. 
 CIG 1220701A52 

 
Addì  15.12.2011 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Scarpari dr. Emilio 

 
 
 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  15.12.2011 

Il Responsabile Area Tecnica  
Cisco arch. Alberto 

 

 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
  
Atteso che con la sotto evidenziata determina è stato assunto il seguente impengo di spesa a copertura di 
forniture e servizi correnti per il corrente esercizio: 
 
Determina C.g.u.  Intervento Anno Impegno Importo € tipologia 

16/2011 1306 1040303 2011 90 1.000,00 Rima – Impianti elettrici scuole media  

 
• Che a seguito dell’andamento della gestione e sviluppo della  stessa fornitura si rende necessario 

procedere all’integrazione dello stesso per una maggiore somma di € 200,00 a copertura della prevista 
spesa per la realizzazione di ulteriori impianti a servizio dell’edificio scolastico;  

 



� FILENAME \p Z:\C.Zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2011 Determine\DAT 122-2011 integraz imp spesa rima scuo media 
2011.doc� 

Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto il vigente Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
 
di integrare, per il titolo di cui sopra,  l’impegno di spesa n. 90/2011, Spese per servizio manutenzioni 
impianti elettrici del plesso della Scuola Secondaria di primo grado G. Ungaretti di via Bauci, 27 del 
Bilancio di Previsione 2011 di un’ulteriore somma di € 200,00  a favore della Ditta Ditta RI.MA. Srl. con 
sede in via G. Garibaldi, 1 di Chiampo,  affidataria della fornitura dello stesso servizio per il corrente 
esercizio - CIG 1220701A52;  
 

Il Responsabile Area Tecnica  
f.to   Cisco arch. Alberto  

  
 

 
 
 

==================================================================== 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIAù 

Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 
 

Anno Intervento C.g.u. Impegno Importo beneficiario 
2011 1040303 1306 90/36 € 200,00 Ri.Ma. sas  di Chiampo   

 
Lì, 15.12.2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                       f.to Scarpari dr. Emilio   


